PREISLISTE für Kunden 1
 Alle Preise verstehen sich netto zzgl. gesetzl. MwSt.
Stand 09 – 2022 zzgl. 7,50 € / Paket   /// ab 750 € Nettowarenwert frachtfrei
zzgl. Mindermengenzuschlag bei Bestellung unter 100,00 €: 15,00 €
Zahlungsziel: 8 Tage 2 % / 30 Tage netto
ARTIKELNUMMER PREIS
1 (in € per 1.000 Stück)
BEZEICHNUNG
DVB035055050 6,55 LDPE-Druckverschlussbeutel 35x55x0,050mm
DVB040060050 6,59 LDPE-Druckverschlussbeutel 40x60x0,050mm
DVB040170050 17,35 LDPE-Druckverschlussbeutel 40x170x0,050mm
DVB040230050 23,76 LDPE-Druckverschlussbeutel 40x230x0,050mm
DVB045220050 23,27 LDPE-Druckverschlussbeutel 45x220x0,050mm
DVB050070050 9,89 LDPE-Druckverschlussbeutel 50x70x0,050mm
DVB050075050 12,53 LDPE-Druckverschlussbeutel 50x75x0,050mm
DVB050080050 12,31 LDPE-Druckverschlussbeutel 50x80x0,050mm
DVB050090050 12,46 LDPE-Druckverschlussbeutel 50x90x0,050mm
DVB050100050 13,88 LDPE-Druckverschlussbeutel 50x100x0,050mm
DVB050130050 19,44 LDPE-Druckverschlussbeutel 50x130x0,050mm
DVB050170050 21,41 LDPE-Druckverschlussbeutel 50x170x0,050mm
DVB050250050 28,45 LDPE-Druckverschlussbeutel 50x250x0,050mm
DVB060080050 11,55 LDPE-Druckverschlussbeutel 60x80x0,050mm
DVB060130050 17,19 LDPE-Druckverschlussbeutel 60x130x0,050mm
DVB060160050 23,79 LDPE-Druckverschlussbeutel 60x160x0,050mm
DVB060230050 31,34 LDPE-Druckverschlussbeutel 60x230x0,050mm
DVB060260050 30,45 LDPE-Druckverschlussbeutel 60x260x0,050mm
DVB070100050 16,28 LDPE-Druckverschlussbeutel 70x100x0,050mm
DVB075090050 21,21 LDPE-Druckverschlussbeutel 75x90x0,050mm
DVB080080050 17,76 LDPE-Druckverschlussbeutel 80x80x0,050mm
DVB080120050 9,33 LDPE-Druckverschlussbeutel 80x120x0,050mm
DVB080250050 24,62 LDPE-Druckverschlussbeutel 80x250x0,050mm
DVB085180050 17,37 LDPE-Druckverschlussbeutel 85x180x0,050mm
DVB090090050 11,64 LDPE-Druckverschlussbeutel 90x90x0,050mm
DVB090110050 12,36 LDPE-Druckverschlussbeutel 90x110x0,050mm
DVB100100050 12,19 LDPE-Druckverschlussbeutel 100x100x0,050mm
DVB100125050 14,64 LDPE-Druckverschlussbeutel 100x125x0,050mm
DVB100150050 14,82 LDPE-Druckverschlussbeutel 100x150x0,050mm
DVB100220050 25,81 LDPE-Druckverschlussbeutel 100x220x0,050mm
DVB115155050 20,05 LDPE-Druckverschlussbeutel 115x155x0,050mm
DVB120120050 16,31 LDPE-Druckverschlussbeutel 120x120x0,050mm
DVB120170050 18,79 LDPE-Druckverschlussbeutel 120x170x0,050mm
DVB120180050 22,39 LDPE-Druckverschlussbeutel 120x180x0,050mm
DVB120250050 31,02 LDPE-Druckverschlussbeutel 120x250x0,050mm
DVB150180050 29,16 LDPE-Druckverschlussbeutel 150x180x0,050mm
DVB150220050 28,50 LDPE-Druckverschlussbeutel 150x220x0,050mm
DVB150250050 32,60 LDPE-Druckverschlussbeutel 150x250x0,050mm
DVB160220050 30,92 LDPE-Druckverschlussbeutel 160x220x0,050mm
DVB180250050 38,04 LDPE-Druckverschlussbeutel 180x250x0,050mm
DVB200250050 47,09 LDPE-Druckverschlussbeutel 200x250x0,050mm
DVB200300050 49,30 LDPE-Druckverschlussbeutel 200x300x0,050mm
DVB220280050 56,92 LDPE-Druckverschlussbeutel 220x280x0,050mm
DVB220310050 56,28 LDPE-Druckverschlussbeutel 220x310x0,050mm
DVB250350050 69,20 LDPE-Druckverschlussbeutel 250x350x0,050mm
DVB280400050 89,04 LDPE-Druckverschlussbeutel 280x400x0,050mm
DVB300400050 94,02 LDPE-Druckverschlussbeutel 300x400x0,050mm
DVB300500050 128,74 LDPE-Druckverschlussbeutel 300x500x0,050mm
DVB350450050 127,38 LDPE-Druckverschlussbeutel 350x450x0,050mm
DVB400500050 168,18 LDPE-Druckverschlussbeutel 400x500x0,050mm
DVB400600050 191,47 LDPE-Druckverschlussbeutel 400x600x0,050mm
DVB500600050 254,88 LDPE-Druckverschlussbeutel 500x600x0,050mm
DVB070100090 27,60 LDPE-Druckverschlussbeutel 70x100x0,090mm
DVB080120090 16,44 LDPE-Druckverschlussbeutel 80x120x0,090mm
DVB100150090 24,16 LDPE-Druckverschlussbeutel 100x150x0,090mm
DVB110220090 49,57 LDPE-Druckverschlussbeutel 110x220x0,090mm
DVB120170090 33,26 LDPE-Druckverschlussbeutel 120x170x0,090mm
DVB160220090 54,18 LDPE-Druckverschlussbeutel 160x220x0,090mm
DVB180250090 68,00 LDPE-Druckverschlussbeutel 180x250x0,090mm
DVB200300090 88,73 LDPE-Druckverschlussbeutel 200x300x0,090mm
DVB220310090 105,41 LDPE-Druckverschlussbeutel 220x310x0,090mm
DVB250350090 127,59 LDPE-Druckverschlussbeutel 250x350x0,090mm
DVB300400090 169,43 LDPE-Druckverschlussbeutel 300x400x0,090mm
DVB400600090 363,96 LDPE-Druckverschlussbeutel 400x600x0,090mm
DVB040060050BF 4,02 LDPE-Druckverschlussbeutel 40x60x0,050mm Feld
DVB050075050BF 5,51 LDPE-Druckverschlussbeutel 50x75x0,050mm Feld
DVB060080050BF 7,88 LDPE-Druckverschlussbeutel 60x80x0,050mm Feld
DVB070100050BF 8,40 LDPE-Druckverschlussbeutel 70x100x0,050mm Feld
DVB075090050BF 9,81 LDPE-Druckverschlussbeutel 75x90x0,050mm Feld
DVB080120050BF 11,47 LDPE-Druckverschlussbeutel 80x120x0,050mm Feld
DVB090110050BF 12,48 LDPE-Druckverschlussbeutel 90x110x0,050mm Feld
DVB100125050BF 14,82 LDPE-Druckverschlussbeutel 100x125x0,050mm Feld
DVB100150050BF 14,80 LDPE-Druckverschlussbeutel 100x150x0,050mm Feld
DVB115155050BF 18,46 LDPE-Druckverschlussbeutel 115x155x0,050mm Feld
DVB120170050BF 20,74 LDPE-Druckverschlussbeutel 120x170x0,050mm Feld
DVB150180050BF 29,51 LDPE-Druckverschlussbeutel 150x180x0,050mm Feld
DVB160220050BF 33,70 LDPE-Druckverschlussbeutel 160x220x0,050mm Feld
DVB180250050BF 43,42 LDPE-Druckverschlussbeutel 180x250x0,050mm Feld
DVB200300050BF 53,98 LDPE-Druckverschlussbeutel 200x300x0,050mm Feld
DVB220310050BF 63,50 LDPE-Druckverschlussbeutel 220x310x0,050mm Feld
DVB250350050BF 80,14 LDPE-Druckverschlussbeutel 250x350x0,050mm Feld
DVB300400050BF 105,36 LDPE-Druckverschlussbeutel 300x400x0,050mm Feld
DVB070100090BF 17,04 LDPE-Druckverschlussbeutel 70x100x0,090mm Feld
DVB080120090BF 16,94 LDPE-Druckverschlussbeutel 80x120x0,090mm Feld
DVB100150090BF 25,10 LDPE-Druckverschlussbeutel 100x150x0,090mm Feld
DVB110220090BF 54,86 LDPE-Druckverschlusbeutel 110x220x0,090mm Feld
DVB120170090BF 35,28 LDPE-Druckverschlussbeutel 120x170x0,090mm Feld
DVB160220090BF 60,69 LDPE-Druckverschlussbeutel 160x220x0,090mm Feld
DVB180250090BF 77,72 LDPE-Druckverschlussbeutel 180x250x0,090mm Feld
DVB200300090BF 93,20 LDPE-Druckverschlussbeutel 200x300x0,090mm Feld
DVB220310090BF 111,46 LDPE-Druckverschlussbeutel 220x310x0,090mm Feld
DVB250350090BF 144,50 LDPE-Druckverschlussbeutel 250x350x0,090mm Feld
DVB300400090BF 197,99 LDPE-Druckverschlußbeutel 300x400x0,090mm Feld
DVB040060050EL 3,92 LDPE-Druckverschlussbeutel 40x60x0,050mm Eurol.
DVB060080050EL 7,37 LDPE-Druckverschlussbeutel 60x80x0,050mm Eurol.
DVB070100050EL 8,51 LDPE-Druckverschlussbeutel 70x100x0,050mm Eurol.
DVB080120050EL 9,24 LDPE-Druckverschlussbeutel 80x120x0,050mm Eurol.
DVB090110050EL 11,64 LDPE-Druckverschlussbeutel 90x110x0,050mm Eurol.
DVB100150050EL 14,28 LDPE-Druckverschlussbeutel 100x150x0,050mm Eurol.
DVB115155050EL 19,09 LDPE-Druckverschlussbeutel 115x155x0,050mm Eurol.
DVB120170050EL 19,32 LDPE-Druckverschlussbeutel 120x170x0,050mm Eurol.
DVB160220050EL 32,13 LDPE-Druckverschlussbeutel 160x220x0,050mm Eurol.
DVB180250050EL 39,42 LDPE-Druckverschlussbeutel 180x250x0,050mm Eurol.
DVB200300050EL 53,14 LDPE-Druckverschlussbeutel 200x300x0,050mm Eurol.
DVB220310050EL 60,20 LDPE-Druckverschlussbeutel 220x310x0,050mm Eurol.
DVB070100090EL 16,55 LDPE-Druckverschlussbeutel 70x100x0,090mm Eurol.
DVB080120090EL 16,94 LDPE-Druckverschlussbeutel 80x120x0,090mm Eurol.
DVB100150090EL 23,94 LDPE-Druckverschlussbeutel 100x150x0,090mm Eurol.
DVB110220090EL 53,14 LDPE-Druckverschlussbeutel 110x220x0,090mm Eurol.
DVB120170090EL 35,07 LDPE-Druckverschlussbeutel 120x170x0,090mm Eurol.
DVB160220090EL 56,66 LDPE-Druckverschlussbeutel 160x220x0,090mm Eurol.
DVB180250090EL 77,41 LDPE-Druckverschlussbeutel 180x250x0,090mm Eurol.
DVB200300090EL 103,53 LDPE-Druckverschlussbeutel 200x300x0,090mm Eurol.
DVB220310090EL 107,46 LDPE-Druckverschlussbeutel 220x310x0,090mm Eurol.
DVB250350090EL 141,18 LDPE-Druckverschlussbeutel 250x350x0,090mm Eurol.
DVB300400090EL 185,33 LDPE-Druckverschlussbeutel 300x400x0,090mm Eurol.
DVBPP070100050 13,85 PP-Druckverschlussbeutel 70x100x0,050mm
DVBPP080120050 18,09 PP-Druckverschlussbeutel 80x120x0,050mm
DVBPP100150050 27,13 PP-Druckverschlussbeutel 100x150x0,050mm
DVBPP120170050 37,78 PP-Druckverschlussbeutel 120x170x0,050mm
DVBPP160220050 63,08 PP-Druckverschlussbeutel 160x220x0,050mm
DVB180250/240050 79,70 LDPE-Druckverschlussbeutel mit Känguruhtasche
GL-DVB040060050 16,49 PLA-Druckverschlussbeutel 40x60x0,050mm
GL-DVB060080050 25,11 PLA-Druckverschlussbeutel 60x80x0,050mm
GL-DVB070100050 32,95 PLA-Druckverschlussbeutel 70x100x0,050mm
GL-DVB080120050 39,96 PLA-Druckverschlussbeutel 80x120x0,050mm
GL-DVB100150050 57,66 PLA-Druckverschlussbeutel 100x150x0,050mm
GL-DVB120170050 76,29 PLA-Druckverschlussbeutel 120x170x0,050mm
GL-DVB160220050 121,64 PLA-Druckverschlussbeutel 160x220x0,050mm
GL-DVB180250050 150,94 PLA-Druckverschlussbeutel 180x250x0,050mm
GL-DVB200300050 197,50 PLA-Druckverschlussbeutel 200x300x0,050mm
GL-DVB220310050 217,25 PLA-Druckverschlussbeutel 220x310x0,050mm
GL-DVB250350050 269,55 PLA-Druckverschlussbeutel 250x350x0,050mm
GL-DVB300400050 361,46 PLA-Druckverschlussbeutel 300x400x0,050mm
BNFB100200025 11,34 LDPE-Flachbeutel 100x200x0,025 mm
BNFB120220025 11,66 LDPE-Flachbeutel 120x220x0,025 mm
BNFB160240025 13,90 LDPE-Flachbeutel 160x240x0,025 mm
BNFB200300025 20,33 LDPE-Flachbeutel 200x300x0,025 mm
BNFB250350025 29,33 LDPE-Flachbeutel 250x350x0.025 mm
BNFB250400025 34,90 LDPE-Flachbeutel 250x400x0,025 mm
BNFB300400025 40,20 LDPE-Flachbeutel 300x400x0,025 mm
BNFB300500025 50,26 LDPE-Flachbeutel 300x500x0,025 mm
BNFB400600025 80,42 LDPE-Flachbeutel 400x600x0,025 mm
BNFB040060050 2,55 LDPE-Flachbeutel 40x60x0,050 mm
BNFB050080050 4,43 LDPE-Flachbeutel 50x80x0,050 mm
BNFB050100050 5,25 LDPE-Flachbeutel 50x100x0,050 mm
BNFB060090050 5,98 LDPE-Flachbeutel 60x90x0,050 mm
BNFB070100050 7,34 LDPE-Flachbeutel 70x100x0,050 mm
BNFB080120050 8,74 LDPE-Flachbeutel 80x120x0,050 mm
BNFB100150050 11,22 LDPE-Flachbeutel 100x150x0,050 mm
BNFB100200050 15,60 LDPE-Flachbeutel 100x200x0,050 mm
BNFB120180050 16,33 LDPE-Flachbeutel 120x180x0,050 mm
BNFB150200050 20,74 LDPE-Flachbeutel 150x200x0,050 mm
BNFB150210050 21,38 LDPE-Flachbeutel 150x210x0,050 mm
BNFB150250050 23,33 LDPE-Flachbeutel 150x250x0,050 mm
BNFB150300050 28,30 LDPE-Flachbeutel 150x300x0,050 mm
BNFB160250050 27,43 LDPE-Flachbeutel 160x250x0,050 mm
BNFB170320050 34,11 LDPE-Flachbeutel 170x320x0,050 mm
BNFB200300050 35,55 LDPE-Flachbeutel 200x300x0,050 mm
BNFB200320050 38,40 LDPE-Flachbeutel 200x320x0,050 mm
BNFB220360050 48,60 LDPE-Flachbeutel 220x360x0,050 mm
BNFB250350050 51,84 LDPE-Flachbeutel 250x350x0,050 mm
BNFB250400050 59,25 LDPE-Flachbeutel 250x400x0,050 mm
BNFB300400050 69,34 LDPE-Flachbeutel 300x400x0,050 mm
BNFB300500050 87,87 LDPE-Flachbeutel 300x500x0,050 mm
BNFB350450050 94,56 LDPE-Flachbeutel 350x450x0,050 mm
BNFB350550050 115,41 LDPE-Flachbeutel 350x550x0,050 mm
BNFB400500050 116,53 LDPE-Flachbeutel 400x500x0,050 mm
BNFB400600050 131,33 LDPE-Flachbeutel 400x600x0,050 mm
BNFB450650050 171,57 LDPE-Flachbeutel 450x650x0,050 mm
BNFB500600050 178,46 LDPE-Flachbeutel 500x600x0,050 mm
BNFB500700050 208,44 LDPE-Flachbeutel 500x700x0,050 mm
BNFB500800050 238,40 LDPE-Flachbeutel 500x800x0,050 mm
BNFB600800050 287,13 LDPE-Flachbeutel 600x800x0,050 mm
BNFB070080100 10,80 LDPE-Flachbeutel 70x80x0,100 mm
BNFB080120100 15,31 LDPE-Flachbeutel 80x120x0,100 mm
BNFB100125100 21,38 LDPE-Flachbeutel 100x125x0,100 mm
BNFB160250100 47,39 LDPE-Flachbeutel 160x250x0,100 mm
BNFB180220100 55,30 LDPE-Flachbeutel 180x220x0,100 mm
BNFB200300100 69,34 LDPE-Flachbeutel 200x300x0,100 mm
BNFB230300100 86,81 LDPE-Flachbeutel 230x300x0,100 mm
BNFB250350100 101,41 LDPE-Flachbeutel 250x350x0,100 mm
BNFB250400100 112,21 LDPE-Flachbeutel 250x400x0,100 mm
BNFB300450100 168,48 LDPE-Flachbeutel 300x450x0,100 mm
BNFB300500100 167,40 LDPE-Flachbeutel 300x500x0,100 mm
BNFB400600100 261,36 LDPE-Flachbeutel 400x600x0,100 mm
BNFB450600100 336,94 LDPE-Flachbeutel 450x600x0,100 mm
BNFB500700100 436,86 LDPE-Flachbeutel 500x700x0,100 mm
BNFB550800100 549,16 LDPE-Flachbeutel 550x800x0,100 mm
BNFB600900100 673,88 LDPE-Flachbeutel 600x900x0,100 mm
BNFB8001200120 1.464,72 LDPE-Flachbeutel 800x1200x0,120 mm
PPFB062310040 17,70 PP-Flachbeutel 62x310x0,040 mm
PPFB080110040 8,20 PP-Flachbeutel 80x110x0,040 mm
PPFB100150040 13,95 PP-Flachbeutel 100x150x0,040 mm
PPFB110220040 20,48 PP-Flachbeutel 110x220x0,040 mm
PPFB125250040 26,06 PP-Flachbeutel 125x250x0,040 mm
PPFB160300040 41,56 PP-Flachbeutel 160x300x0,040 mm
PPFB170235040 29,91 PP-Flachbeutel 170x235x0,040 mm
PPFB200300040 45,12 PP-Flachbeutel 200x300x0,040 mm
PPFB060130030 14,65 OPP-Flachbeutel    60x130x0,030 mm
PPFB080160030 20,37 OPP-Flachbeutel    80x160x0,030 mm
PPFB080180030 23,61 OPP-Flachbeutel    80x180x0,030 mm
PPFB080200030 24,84 OPP-Flachbeutel    80x200x0,030 mm
PPFB090200030 28,49 OPP-Flachbeutel    90x200x0,030 mm
PPFB100165030 26,47 OPP-Flachbeutel    100x165x0,030 mm
PPFB100200030 28,09 OPP-Flachbeutel    100x200x0,030 mm
PPFB100300030 42,72 OPP-Flachbeutel    100x300x0,030 mm
PPFB120220030 38,68 OPP-Flachbeutel    120x220x0,030 mm
PPFB125280030 50,86 OPP-Flachbeutel    125x280x0,030 mm
GL-BNFB040060050 11,00 PLA-Flachbeutel 40x60x0,050mm
GL-BNFB060080050 16,50 PLA-Flachbeutel 60x80x0,050mm
GL-BNFB070100050 21,90 PLA-Flachbeutel 70x100x0,050mm
GL-BNFB080120050 27,90 PLA-Flachbeutel 80x120x0,050mm
GL-BNFB100150050 40,30 PLA-Flachbeutel 100x150x0,050mm
GL-BNFB120180050 55,30 PLA-Flachbeutel 120x180x0,050mm
GL-BNFB150250050 91,80 PLA-Flachbeutel 150x250x0,050mm
GL-BNFB200300050 141,30 PLA-Flachbeutel 200x300x0,050mm
GL-BNFB250350050 207,80 PLA-Flachbeutel 250x350x0,050mm
GL-BNFB250400050 236,20 PLA-Flachbeutel 250x400x0,050mm
GL-BNFB300400050 279,20 PLA-Flachbeutel 300x400x0,050mm
GL-BNFB300500050 346,40 PLA-Flachbeutel 300x500x0,050mm
GL-BNFB400600050 544,00 PLA-Flachbeutel 400x600x0,050mm
GL-BNFB500700050 788,00 PLA-Flachbeutel 500x700x0,050mm
GL-BNFB600800050 1.070,00 PLA-Flachbeutel 600x800x0,050mm
PEVT120230060 32,60 LDPE-Adhäsionsverschlussbeutel 120x230+50x0,060mm
PEVTC550LG 36,65 LDPE-Adhäsionsverschlussbeutel 165x220+40x0,050mm
PEVT165220070 54,95 LDPE-Adhäsionsverschlussbeutel 165x220+40x0,070mm
PEVTC450LG 54,80 LDPE-Adhäsionsverschlussbeutel 225x310+50x0,050mm
PEVT225310070 72,84 LDPE-Adhäsionsverschlussbeutel 225x310+50x0,070mm
PEVT240320050 56,62 LDPE-Adhäsionsverschlussbeutel 240x320+40x0,050mm
PEVT250350070 93,06 LDPE-Adhäsionsverschlussbeutel 250x350+50x0,070mm
PEVT300400050 89,60 LDPE-Adhäsionsverschlussbeutel 300x400+50x0,050mm
PEVT400500050 141,60 LDPE-Adhäsionsverschlussbeutel 400x500+50x0,050mm
PEVT400600050 165,96 LDPE-Adhäsionsverschlussbeutel 400x600+50x0,050mm
PPVT125170030 17,58 PP-Adhäsionsverschlussbeutel 125x170+25x0,030 mm
PPVT165220050 32,12 PP-Adhäsionsverschlussbeutel 165x220+40x0,050 mm
PPVT225310050 50,66 PP-Adhäsionsverschlussbeutel 225x310+50x0,050 mm
PPVT250350050 62,22 PP-Adhäsionsverschlussbeutel 250x350+50x0,050 mm
PPVT300400050 83,46 PP-Adhäsionsverschlussbeutel 300x400+50x0,050 mm
PREIS
1 (in € per Rolle)
SF050050/500 17,19 LDPE-Schlauchfolie    50x0,050 mm
SF058050/500 24,36 LDPE-Schlauchfolie    80x0,050 mm
SF100050/500 30,41 LDPE-Schlauchfolie    100x0,050 mm
SF120050/500 36,50 LDPE-Schlauchfolie    120x0,050 mm
SF150050/500 45,62 LDPE-Schlauchfolie    150x0,050 mm
SF200050/500 60,83 LDPE-Schlauchfolie    200x0,050 mm
SF250050/500 76,03 LDPE-Schlauchfolie    250x0,050 mm
SF300050/500 90,20 LDPE-Schlauchfolie    300x0,050 mm
SF350050/500 101,95 LDPE-Schlauchfolie    350x0,050 mm
SF400050/500 115,78 LDPE-Schlauchfolie    400x0,050 mm
SF500050/250 75,00 LDPE-Schlauchfolie    500x0,050 mm
SF600050/250 90,20 LDPE-Schlauchfolie    600x0,050 mm
SF700050/250 103,33 LDPE-Schlauchfolie    700x0,050 mm
SF050050/250 19,22 LDPE-Schlauchfolie    50x0,100 mm
SF058050/250 25,06 LDPE-Schlauchfolie    80x0,100 mm
SF100050/250 31,10 LDPE-Schlauchfolie    100x0,100 mm
SF120050/250 37,32 LDPE-Schlauchfolie    120x0,100 mm
SF150050/250 46,66 LDPE-Schlauchfolie    150x0,100 mm
SF200050/250 60,13 LDPE-Schlauchfolie    200x0,100 mm
SF250050/250 77,76 LDPE-Schlauchfolie    250x0,100 mm
SF300050/250 93,31 LDPE-Schlauchfolie    300x0,100 mm
SF350050/250 105,75 LDPE-Schlauchfolie    350x0,100 mm
SF400050/250 120,27 LDPE-Schlauchfolie    400x0,100 mm
SF500050/250 144,46 LDPE-Schlauchfolie    500x0,100 mm
SF600050/250 172,45 LDPE-Schlauchfolie    600x0,100 mm
SF700050/125 67,90 LDPE-Schlauchfolie    700x0,100 mm
PREIS
1 (in € per 1.000 Stück)
KZB100120050 56,84 LDPE-Kordelzugbeutel     100x120(150)x0,050 mm
KZB150210050 67,39 LDPE-Kordelzugbeutel     150x210(240)x0,050 mm
KZB170250050 78,54 LDPE-Kordelzugbeutel     170x250(280)x0,050 mm
KZB200270050 87,25 LDPE-Kordelzugbeutel     200x270(300)x0,050 mm
KZB250320050 105,63 LDPE-Kordelzugbeutel     250x320(350)x0,050 mm
KZB250370050 113,18 LDPE-Kordelzugbeutel     250x370(400)x0,050 mm
KZB300370050 127,57 LDPE-Kordelzugbeutel     300x370(400)x0,050 mm
KZB300440050 133,60 LDPE-Kordelzugbeutel     300x440(470)x0,050 mm
KZB300470050 142,13 LDPE-Kordelzugbeutel     300x470(500)x0,050 mm
KZB400570050 204,77 LDPE-Kordelzugbeutel     400+570(600)x0,050 mm
SVB120170060 61,16 LDPE-Ziehverschlussbeutel 120x170x0,060 mm
SVB160220060 79,76 LDPE-Ziehverschlussbeutel 160x220x0,060 mm
SVB170120060 68,02 LDPE-Ziehverschlussbeutel 170x120x0,060 mm
SVB200150060 84,03 LDPE-Ziehverschlussbeutel 200x150x0,060 mm
SVB200300060 121,63 LDPE-Ziehverschlussbeutel 200x300x0,060 mm
SVB225310060 136,52 LDPE-Ziehverschlussbeutel 225x310x0,060 mm
SVB250170060 106,10 LDPE-Ziehverschlussbeutel 250x170x0,060 mm
SVB320230075 176,66 LDPE-Ziehverschlussbeutel 320x230x0,075 mm
SVB320440070 259,03 LDPE-Ziehverschlussbeutel 320x440x0,070 mm
SVB480640070 547,46 LDPE-Ziehverschlussbeutel 480x640x0,070 mm
PPBB055035180040 45,78 OPP-Blockbodenbeutel    55+35x180x0,040 mm
PPBB055035210040 50,65 OPP-Blockbodenbeutel    55+35x210x0,040 mm
PPBB060040150040 43,88 OPP-Blockbodenbeutel    60+40x150x0,040 mm
PPBB070020180040 51,44 OPP-Blockbodenbeutel    70+20x180x0,040 mm
PPBB070040195040 52,83 OPP-Blockbodenbeutel    70+40x195x0,040 mm
PPBB070040220040 55,21 OPP-Blockbodenbeutel    70+40x220x0,040 mm
PPBB080040240040 61,10 OPP-Blockbodenbeutel    80+40x240x0,040 mm
PPBB080050150040 58,04 OPP-Blockbodenbeutel    80+50x150x0,040 mm
PPBB080050250040 69,37 OPP-Blockbodenbeutel    80+50x250x0,040 mm
PPBB090050280040 79,27 OPP-Blockbodenbeutel    90+50x280x0,040 mm
PPBB100060280040 83,53 OPP-Blockbodenbeutel    100+60x280x0,040 mm
PPBB100060370040 106,92 OPP-Blockbodenbeutel    100+60x370x0,040 mm
PPBB100075200040 85,31 OPP-Blockbodenbeutel    100+75x200x0,040 mm
PPBB140080260040 108,51 OPP-Blockbodenbeutel    140+80x260x0,040 mm
PPBB055035180050 56,38 OPP-Blockbodenbeutel    55+35x180x0,050 mm
PPBB070040195050 63,37 OPP-Blockbodenbeutel    70+40x195x0,050 mm
PPBB070040220050 67,80 OPP-Blockbodenbeutel    70+40x220x0,050 mm
PPBB080040240050 74,97 OPP-Blockbodenbeutel    80+40x240x0,050 mm
PPBB080050250050 86,90 OPP-Blockbodenbeutel    80+50x250x0,050 mm
PPBB100060280050 109,46 OPP-Blockbodenbeutel    100+60x280x0,050 mm
PPBB100060370050 127,74 OPP-Blockbodenbeutel    100+60x370x0,050 mm
PPBB140080260050 115,59 OPP-Blockbodenbeutel    140+80x260x0,050 mm
BB-P055030175 96,70 Blockbodenbeutel Natron-Natur    55x30x175 mm
BB-P070040205 107,59 Blockbodenbeutel Natron-Natur    70x40x205 mm
BB-P080050250 123,77 Blockbodenbeutel Natron-Natur    80x50x250 mm
BB-P055030175fen 107,35 Blockbodenbeutel Natron-Natur    55x30x175 mm

BB080050252r4 148,53 Blockbodenbeutel 4-lagig    80+50x252 mm rot
BB080050252sw4 148,53 Blockbodenbeutel 4-lagig    80+50x252 mm schwarz
BB080050252si4 148,53 Blockbodenbeutel 4-lagig    80+50x252 mm silber
BB080050252w4 148,53 Blockbodenbeutel 4-lagig    80+50x252 mm weiß
BB105065295bl4 269,58 Blockbodenbeutel 4-lagig    105+65x295 mm blau
BB105065295gr4 269,58 Blockbodenbeutel 4-lagig    105+65x295 mm grün
BB105065295go4 269,58 Blockbodenbeutel 4-lagig    105+65x295 mm gold
BB105065295r4 269,58 Blockbodenbeutel 4-lagig    105+65x295 mm rot
BB105065295sw4 269,58 Blockbodenbeutel 4-lagig    105+65x295 mm schwarz
BB105065295si4 269,58 Blockbodenbeutel 4-lagig    105+65x295 mm silber
BB105065295w4 269,58 Blockbodenbeutel 4-lagig    105+65x295 mm weiß
PPBB075130030 35,76 OPP-Kreuzbodenbeutel    75x130x0,030 mm
PPBB085145030 36,48 OPP-Kreuzbodenbeutel    85x145x0,030 mm
PPBB095160030 39,10 OPP-Kreuzbodenbeutel    95x160x0,030 mm
PPBB095190030 41,06 OPP-Kreuzbodenbeutel    95x190x0,030 mm
PPBB100175030 40,78 OPP-Kreuzbodenbeutel    100x175x0,030 mm
PPBB115190030 42,67 OPP-Kreuzbodenbeutel    115x190x0,030 mm
PPBB120225030 47,50 OPP-Kreuzbodenbeutel    120x225x0,030 mm
PPBB125250030 52,90 OPP-Kreuzbodenbeutel    125x250x0,030 mm
PPBB130260030 59,99 OPP-Kreuzbodenbeutel    130x260x0,030 mm
PPBB145210030 53,59 OPP-Kreuzbodenbeutel    145x210x0,030 mm
PPBB145235030 58,15 OPP-Kreuzbodenbeutel    145x235x0,030 mm
PPBB145300030 63,92 OPP-Kreuzbodenbeutel    145x300x0,030 mm
PPBB160270030 68,27 OPP-Kreuzbodenbeutel    160x270x0,030 mm
PPBB160330030 68,88 OPP-Kreuzbodenbeutel    160x330x0,030 mm
PPBB180260030 64,22 OPP-Kreuzbodenbeutel    180x260x0,030 mm
PBB180300030 72,45 OPP-Kreuzbodenbeutel    180x300x0,030 mm
PPBB180340030 74,26 OPP-Kreuzbodenbeutel    180x340x0,030 mm
PPBB210370040 93,47 OPP-Kreuzbodenbeutel    210x370x0,040 mm
PPBB0230375040 125,06 OPP-Kreuzbodenbeutel    230x375x0,040 mm
PPKB095160030WS 42,42 OPP-Kreuzbodenbeutel    95x160x0,030 mm
PPKB115190030WS 49,10 OPP-Kreuzbodenbeutel    115x190x0,030 mm
PPKB145235030WS 62,06 OPP-Kreuzbodenbeutel    145x235x0,030 mm
PPKB180300030WS 82,24 OPP-Kreuzbodenbeutel    180x300x0,030 mm

SBB110185w 122,20 PET12/AL7/LDPE110 Standbodenbeutel 110x185x0,129mm
SBB130225w 166,70 PET12/AL7/LDPE110 Standbodenbeutel 130x225x0,129mm
SBB160270w 237,32 PET12/AL7/LDPE110 Standbodenbeutel 160x270x0,129mm
SBB180290w 284,40 PET12/AL7/LDPE110 Standbodenbeutel 180x290x0,129mm
SBB210310w 340,48 PET12/AL7/LDPE110 Standbodenbeutel 210x310x0,129mm
SBB250340w 445,12 PET12/AL7/LDPE110 Standbodenbeutel 250x340x0,129mm
SBB085140kp 80,58 Kraftpap. 50gr/AL7/CPP60 Standbd. 085x140x0,117mm
SBB110185kp 130,12 Kraftpap. 50gr/AL7/CPP60 Standbd. 110x185x0,117mm
SBB130225kp 172,06 Kraftpap. 50gr/AL7/CPP60 Standbd. 130x225x0,117mm
SBB160270kp 245,04 Kraftpap. 50gr/AL7/CPP60 Standbd. 160x270x0,117mm
SBB180290kp 298,74 Kraftpap. 50gr/AL7/CPP60 Standbd. 180x290x0,117mm
SBB210310kp 349,90 Kraftpap. 50gr/AL7/CPP60 Standbd. 210x310x0,117mm
SBB250340kp 455,82 Kraftpap. 50gr/AL7/CPP60 Standbd. 250x340x0,117mm
SBB300370kp 609,90 Kraftpap. 50gr/AL7/CPP60 Standbd. 300x370x0,117mm
PPSBB085140 40,34 OPP25/CPP40 Standbodenbeutel 85x140x0,065mm
PPSBB110185 59,06 OPP25/CPP40 Standbodenbeutel 110x185x0,065mm
PPSBB130225 76,94 OPP25/CPP40 Standbodenbeutel 130x225x0,065mm
PPSBB160270 103,14 OPP25/CPP40 Standbodenbeutel 160x270x0,065mm
SBB085140kpFen 81,22 Kraftpap. 50g/PET12/CPP40 Standbd. m. Fenster 85x140x0,102mm
SBB110185kpFen 119,62 Kraftpap. 50g/PET12/CPP40 Standbd. m. Fenster 110x185x0,102mm
SBB130225kpFen 153,66 Kraftpap. 50g/PET12/CPP40 Standbd. m. Fenster 130x225x0,102mm
SBB160270kpFen 186,08 Kraftpap. 50g/PET12/CPP40 Standbd. m. Fenster 160x270x0,102mm

BB100080245sw 320,92 OPPmatt19/AL7/PE110 Kaffeebeutel 100+80x245x0,136
BB120090290sw 334,52 OPPmatt19/AL7/PE110 Kaffeebeutel 120+90x290x0,136
BB140100375sw 448,96 OPPmatt19/AL7/PE110 Kaffeebeutel 140+100x375x0,136
BB100080245w 359,74 OPPmatt19/AL7/PE110 Kaffeebeutel 100+80x245x0,136
BB120090290w 388,76 OPPmatt19/AL7/PE110 Kaffeebeutel 120+90x290x0,136
BB140100375w 509,00 OPPmatt19/AL7/PE110 Kaffeebeutel 140+100x375x0,136
BB170110420ksil 429,88 PET12/AL7/LDPE110 Kaffeebeutel K-Siegelung 170+110x420x0,129mm
BB230150540ksil 758,60 PET12/AL7/LDPE110 Kaffeebeutel K-Siegelung 230+150x540x0,129mm
BB290160575ksil 928,76 PET12/AL7/LDPE110 Kaffeebeutel K-Siegelung 290+160x575x0,129mm
SFB050050280swVen 295,56 OPPmatt19/AL7/PE110 Seitenf. 80+50x280x0,136
SFB105060330swVen 359,56 OPPmatt19/AL7/PE110 Seitenf. 105+60x330x0,136
SFB130075380swVen 452,78 OPPmatt19/AL7/PE110 Seitenf. 130+75x380x0,136
SFB050050280goVen 305,16 OPPmatt19/AL7/PE110 Seitenf. 80+50x280x0,136
SFB105060330goVen 374,16 OPPmatt19/AL7/PE110 Seitenf. 105+60x330x0,136
SFB130075380goVen 466,38 OPPmatt19/AL7/PE110 Seitenf. 130+75x380x0,136
OPP-SFB080040200030 36,02 OPP-Seitenfaltenbeutel    80+40x200x0,030 mm
OPP-SFB080040240030 41,99 OPP-Seitenfaltenbeutel    80+40x240x0,030 mm
OPP-SFB100050200030 43,16 OPP-Seitenfaltenbeutel    100+50x200x0,030 mm
OPP-SFB100050300030 61,78 OPP-Seitenfaltenbeutel    100+50x300x0,030 mm
OPP-SFB100080270030 65,74 OPP-Seitenfaltenbeutel    100+80x270x0,030 mm
PPST180310040 37,41 PP-Spitztüten    180x310x0,040 mm
PPST180370040 40,45 PP-Spitztüten    180x370x0,040 mm
PPST250400040 45,46 PP-Spitztüten    250x400x0,040 mm
PPST340500040 79,78 PP-Spitztüten    340x500x0,040 mm
SFB6004002000065 1.112,27 LDPE-Seitenfaltensäcke    600+400x2000x0,065mm
SFB7005501500060 859,94 LDPE-Seitenfaltensäcke    700+550x1500x0,060mm
SFB8005002300080 1.922,40 LDPE-Seitenfaltensäcke    800+500x2300x0,080mm
SFB12508502100090 3.257,12 LDPE-Seitenfaltensäcke    1250+850x2100x0,090mm
CBV080g 7,89 Clipbandverschlüsse    80mm
CBV080g 6,50 Clipbandverschlüsse    80mm
CBV100g 9,87 Clipbandverschlüsse    100mm
CBV100w 8,12 Clipbandverschlüsse    100mm